oo Kallelse/Underrattelse
E ijO 2025-11-18

kommun

Sammantride med: Kommunstyrelsens utskott
Tid och plats: Tisdag 2025-11-25 klockan 13:15, Kommunfullmiktigesalen, plan tva

Foredragningslista

1 Upprop
2 Val av justerare
3 Godkinnande av féredragningslistan

4 Budgetuppféljning 2025-10-30 -
Kommunledningskontoret

5 Direktupphandlingar kvartal 3, 2025 -
Kommunledningskontoret

6 Befolkningsutveckling 2025, Kvartal 3

7 Partistod 2026

8 Ersittningar till fértroendevalda - 2026
ars niva

9 Taxor f6r tillsyn och tillstand

upprikning frin 2026-02-01

10 Hojning av taxor for vissa tjdnster
utférda av riddningstjinsten.

11  Héglandsférbundet — delarsrapport
2025- med granskningsrapport

12 Héglandsférbundet —
verksamhetsberittelse till delarsrapport
2025

13 Overenskommelse avseende
slutarkivering av individrelaterat
arkivmaterial

14  Verksamhetsplan 2026-2027 och
internbudget 2026 -
Kommunledningskontoret
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15

16
17
18
19

20
21

22

23
24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

Revisionens granskning av kommunens
brottsférebyggande arbete och
ungdomars kriminalitet

Taxa f6r maltider
Maltidspolicy - Revidering
Riktlinje hantering av fordon

Kommunstyrelsens delegationsordning -
Revidering

Loneéversyn 2026

Unders6kning av hotellbehov i Eksjo
kommun

Riktlinje for serviceinriktad
myndighetsutévning

VA-plan 2023-2026 - Uppfoljning
Fogsvansen 7- Kép

Verkstillighet medborgarférslag och
motioner 2025

Obesvarade motioner och
medborgarforslag 2025 -
Kommunledningskontoret

Starkt skydd for lokalpolitiskt aktiva -
medborgarférslag

Redovisning av delegationsbeslut 2025 -
Kommunledningskontoret

Beslut om avvikelse fran kravet om elva
timmars dygnsvila AB § 13 och bilaga ]
2024 - ateransodkan arende 9

Beslut om avvikelse fran kravet om elva
timmars dygnsvila AB § 13 och bilaga ]
2024 - ateransokan arende 10

Beslut om avvikelse fran kravet om elva
timmars dygnsvila AB § 13 och bilaga J
2024 - ateransdkan arende 11

Beslut om avvikelse fran kravet om elva
timmars dygnsvila AB § 13 och bilaga ]
2024 - ateransokan arende 12

Beslut om avvikelse fran kravet om elva
timmars dygnsvila AB § 13 och bilaga J
2024 - ateransdkan arende 13



34 Beslut om avvikelse fran kravet om elva
timmars dygnsvila AB § 13 och bilaga J
2024 - ateransokan irende 14

35 Beslut om avvikelse fran kravet om elva
timmars dygnsvila AB § 13 och bilaga ]
2024 - ateransokan arende 15

Ledamot som ir forhindrad att nirvara vid sammantridet ska kalla
sin erséttare och snarast anmala det till Helena Lundborg, telefon
0381-360 84, eller via epost helena.lundborg@eksjo.se.

Kommunstyrelsens utskott

Markus Kyllenbeck Helena Lundborg
Ordférande Sekreterare
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